

## ราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแพ

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างรั้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 1.70 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 108.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าแพ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล ตำบลปากพูน อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ -/-

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	377,570.13	1.3078	493,786.22	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก...5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			493,786.22	
	ปรับปรุง ปรับลด			786.22	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			493,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 90 วัน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....

(นางสาวดี สุปรียสุนทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุวัฒน์ สิ้นยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุธา เนียมมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแพ

แบบเลขที่ -/-

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างรั้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 1.70 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 108.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าแพ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล ตำบลปากพูน อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานก่อสร้างรั้ว</b>								
	1.1 ขุดดินถมกั้น	40.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,960.00	3,960.00	
	1.2 ทราซหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	350.00	700.00	99.00	198.00	898.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,242.99	4,485.98	391.00	782.00	5,267.98	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง	20.00	ลบ.ม.	2,299.07	45,981.40	391.00	7,820.00	53,801.40	
	1.5 เหล็ก RB Ø 12 มม. (SR 24)	168.00	เส้น	191.57	32,183.76	29.30	4,922.40	37,106.16	
	1.6 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	100.00	เส้น	51.41	5,141.00	9.10	910.00	6,051.00	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	51.41	กก.	47.79	2,456.88	0.00	0.00	2,456.88	
	1.8 ไม้แบบพร้อมคร่าวยึดแบบ	38.48	ตร.ม.	250.00	9,620.00	133.00	5,117.84	14,737.84	
	1.9 ตะปูขนาดต่างๆ	9.62	กก.	51.40	494.47	0.00	0.00	494.47	
	1.10 ผันง่ออิฐมวลลดครึ่งแผ่น	28.56	ตร.ม.	245.00	6,997.20	75.00	2,142.00	9,139.20	
	1.11 ฉาบปูน โครงสร้าง	124.93	ตร.ม.	58.00	7,245.94	82.00	10,244.26	17,490.20	
	1.12 บัวหัวเสา	29.60	ม.	50.00	1,480.00	35.00	1,036.00	2,516.00	
	1.13 ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1"x2"								
	หนา 1.2 มม. ยาว 6.00 ม. พร้อมเชื่อม								
	และติดตั้ง	34.00	ท่อน	249.00	8,466.00	68.00	2,312.00	10,778.00	
	1.14 แผ่นเหล็กพร้อมน็อตยึด 4 ตัว	136.00	ชุด	55.00	7,480.00	0.00	0.00	7,480.00	
	1.15 ครอบปิดปลายท่อ	136.00	อัน	15.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	1.16 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 10x400x1.2								
	มม. (สี่ระบูกายหลัง)	153.00	ท่อน	110.00	16,830.00	33.00	5,049.00	21,879.00	
	1.17 ลีกันสนิม	15.30	ตร.ม.	45.00	688.50	35.00	535.50	1,224.00	
	1.18 ป1 (ตามแบบ)	1.00	บาน	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	
	1.19 ป2 (ตามแบบ)	2.00	บาน	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00	
	1.20 งานหินเกล็ด	250.00	ลบ.ม.	440.00	110,000.00	99.00	24,750.00	134,750.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>377,570.13</b>	